EL
EC
TR
OV
AN
NE
S
SE

8D
V
CODIFICATION
K8DV SERIES
C TYPE DE CORPS:
C = version cartouche
0 = version à bride
00 NOMBRE DE POSTES:
00 = électrovanne sans siège
5 NOMBRE D’ORIFICES - FONCTION:
5 = 2  NC
0 MATERIAUX ET JOINTS:
0 = FKM
4 = EPDM
5 DIAMETRE NOMINAL:
5 = Ø 0.7 mm
G MATERIAUX:
G = PEEK
2 CONNEXION ELECTRIQUE:
2 = interface pin size 4 mm
3 TENSION D’ALIMENTATION:
1 =  6V DC - 0.6 W
2 = 12V DC - 0.6 W
3 = 24V DC - 0.6 W
4 =  3V DC - 0.6 W
5 =  5V DC - 0.6 W
K8DV C 00 - 5 0 5 - G 2 3
2
EL
EC
TR
OV
AN
NE
S
SE
RI
ES
 K
8D
V
Electrovanne avec membrane de séparation des fluides, version à cartouche
Mod. Diamètre nominal Ø (mm) kv (l/min) Pression min ÷ max (bar) Matériau du corps Matériau d’étanchéité
K8DVC00-505-G2* 0.7 0.1 0 ÷ 2.1 PEEK FKM
K8DVC00-545-G2* 0.7 0.1 0 ÷ 2.1 PEEK EPDM
DESSIN DE LEGENDE:
1 = alimentation
2 = sortie
NOTE À LA TABLE:
* pour compléter le code
ajouter
   TENSION - PUISSANCE
   CONSOMMATION (voir le
   EXEMPLE DE CODAGE)
Siège d’électrovanne, version à cartouche
DESSIN DE LEGENDE:
1 = alimentation
2 = sortie
3
EL